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Wejdź do świątyni - Andrzej Stepanow

Wejdź do świątyni, którą jest Jezus. Poprzednia książka na podobny temat, zatytułowana „Zbuduj mi
świątynię”, stała się bestsellerem i wciąż jest poszukiwana i czytana w środowiskach grup uwielbienia i
wierzących, którzy chcą pogłębić relację z Bogiem. Z czasem Bóg zawsze pokazuje więcej i głębiej.
Prowadzi z wiary w wiarę, z chwały w chwałę. I tym się chcę dzielić. Pierwsza książka była bardziej
instruktażowa, ta jest skoncentrowana na relacji z Jezusem, prowadzącej do głębszego poznania Jego
dzieła doskonałej, dokończonej ofiary i Jego zmartwychwstania, które prowadzi na wyższy poziom życia. -
Andrzej Stepanow

Uwielbienie nie potrzebuje piosenek, lecz Osoby, na której skoncentrowana będzie cała nasza uwaga.
Abyśmy mogli mieć tę pełną uważność na Niego, Trójjedynego Boga, On sam daje nam się poznać.
Przedstawia się, przybliża i odzyskuje nas dla siebie dzięki osobie Jezusa i Jego doskonałej ofierze na
krzyżu i zmartwychwstaniu. To dzięki wystarczalności poznania Jezusa i naszemu pełnemu utożsamieniu
się z Nim zaczynamy zdrowo reagować - uwielbiać. Książka „Wejdź do świątyni” autorstwa pastora
Andrzeja Stepanowa jest prawdopodobnie pierwszą napisaną w języku polskim pozycją, która
wprowadza nas w Chrystocentryczne uwielbienie, do którego powołany jest Kościół. Kościół zanurzony w
łasce.

Dzięki tej książce dowiesz się, czym jest nie tylko wejście przez próg mieszkania w Bożej obecności, ale
również czym jest pełne i stałe zanurzenie w niezgłębionych bogactwach Jezusa darowanych nam z łaski
Boga Ojca. Modlę się, aby w trakcie tej lektury Duch Święty tłumaczył Ci i dał doświadczyć wspaniałości i
pełni tego objawienia.
Mate.O (Mateusz Otremba)

Andrzej Stepanow urodził się w Drohobyczu koło Lwowa, ma żonę Maję i dwoje dzieci: Anastazję i
Dawida. Studiował teologię katolicką (kierunek biblistyka) i teologię ewangeliczną. Jest duchownym od 25
lat, służy w Warszawie. Prowadzi kanał na YouTubie „Hiper! Łaska”, którego tematem jest życie w łasce,
oraz prowadzi audycje w telewizji TBN Polska. Był zapraszany jako mówca konferencyjny w Polsce i za
granicą.
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